*An incurrat aliquam suspensionem
si eum ordinet sine necessitate.
num. 37.*

*An dispensare possit cum familiari
triennali super interstitiis si
primam tonsuram non habet.
num. 38.*

*Literas dimissorias an concedere
possit familiari triennali. nu-
mero 39.*

*Episcopus titularis an familia-
rem triennalem ordinare possit,
si beneficium habet ad ei confe-
rendum.*

- rendum. num. 40.
- Pontificalia an possit exercere Episcopus titularis, ubicumque sine Papal licentia. num. 41.**
- Episcopus quos ordinare valeat. num. 42.**
- Quis dicatur Episcopus originis. num. 43.**
- Episcopus in cuius Diœcesi natus est Pater ordinandi, an dicatur proprius Episcopus ratione originis. num. 44.**
- Filius an sequatur domicilium matris, & in quo casu. num. 45.**
- Natus in mari cuius domicilium sequatur. num. 46.**
- Ordinatus ab Episcopo originis ad titulum patrimonij, an ordinari possit ab Episcopo domicilij. num. 47.**
- Dum subditos ordinat an exigere possit ab eis votum expressum continentiae. num. 48.**
- Tenetur requirere an titulum habent qui accedunt ad Ordines suscipiendos. num. 49.**
- Ad minores an requiratur titulus. num. 50.**
- Quid ad maiores. num. 51.**
- Religiosi è Societate Iesu utrum ordinari possint sine titulo. num. 52.**
- Qui professos se esse finxerūt non debent ali ab Episcopo ordinante. num. 53.**
- Ad titulum bonorum mobilium an ordinare possit. num. 54.**
- Ad titulum census redimibilis an ordinare possit. num. 55.**
- An ad titulum seminarij. num. 56.**
- An ad titulum donationis. numero 57.**
- An ad titulum pensionis. num. 58.**
- An ad titulum patrimonij. numero 59.**
- Vtrum requiratur quod habeat titulum ordinandus, in Diœcesi proprii Episcopi a quo ordinatur, vel in alia. num. 60.**
- An ordinari possit ab Episcopo in cuius Diœcesi bona habet, si alia de causa ei non subest. num. 61.**
- An ad titulum hereditatis paternæ ordinare valeat Episcopus. num. 62. & 63.**
- Concordantur Doctorum opiniones. num. 64.**
- Ad titulum beneficij cuius possessio non est secura, utrum ordinare possit. num. 65.**
- An ordinare possit graduatum in iure Canonico, aut in Theologia. num. 66.**
- Episcopus qui ordinavit in Presbyterum eum qui antea fuit ordinatus ab alio sine titulo, an teneatur eum alere. num. 67.**
- An Episcopus teneatur alere quem antecessor sine titulo ordinavit. num. 68.**
- Quid si Episcopus ordinator viuit. num. 69.**
- Ordinans in aliena Diœcesi, de commissione eius Episcopi ordinans aliquos sine titulo, an eos alere teneatur. num. 70.**
- ordinans subditos alienos virtute dimissioriarum, an cum eis possit dispensare in intersticiis ac**